
ootíATEk č. 5— KE SMLOUVĚ o

POSKYTOÝ/ÁNÍ SLUŽEB SKO, so č.

1091013221 »

 

ČLÁNEK |. SMLUVNÍ STRANY

Objednatel — sídlo

Česká správa sociálního zabezpečení

Křížová 1292/25

15000 Praha

IČO: 00006963

DIČ:

Číslo účtu: 10006-77925511/0710

IBAN:

Objednatel - provozovna

ČR-Česká správa sociálního zabezpečení,

Pracoviště Ústí nad Labem

Revoluční 3289/15

400 01 Ústí nad Labem

Zhotovitel — Sídlo

Marius Pedersen a.s.

Průběžná 1940/3

50009 Hradec Kralove

IČO: 42194920

DIČ: CZ42194920

Číslo účtu: 8787063/0300

IBAN: 0295 0300 0000 0000 0878 7063

Zhotovitel — provozovna

PJ MP Teplice

Úprkova 3120

415 O1 Teplice

LA

čiSLo SMLOUVY: 1091013221

lNTERNi ČÍSLO SMLOUVY: 9901299

Marius Pedersen

 

Objednatel - zasilatelská adresa

ČR-Česká správa sociálního zabezpečení,

Pracoviště Ústí nad Labem

Revoluční 3289/15

400 01 Ústí nad Labem

   

Zastoupený:

Spisová značka:

e-mail pro fakturaci:

Kontaktní osoba: Česká správa sociálního zabezpečení

Telefon: _

e-mail:

Zastoupený: _

Spisová značka: Krajským soudem v Hradci Králové,

oddíl B vložka 389

e-mail pro fakturaci:

Kontaktní osoba:

Telefon:

e-mail:

Smluvní strany se níže uvedeného dne, měsíce a roku dohodly na uzavření tohoto dodatku ke smlouvě.

Str



ČLÁNEK ll. PŘEDMĚT DODATKU

1. Smluvní strany se níže uvedeného dne, měsíce a roku dohodly na následujících změnách uzavřené Smlouvy,
když nově znění článků smlouvy či její přílohy nové zní, jak je uvedeno v tomto dodatku níže.

2. Tento dodatek nabývá platností dnem jeho podpisu Smluvními stranami a účinností od prvního dne
kalendářního měsíce následujícího po měsíci, v němž byl tento dodatek objednatelem uveřejněn v registru
smluv v souladu se Zákonem č. 340/2015 Sb. o registru smluv.

3. Ostatní body Smlouvy a předchozích dodatků se nemění a zůstávají dále v platnosti. Dodatek je vyhotoven ve
3 stejnopisech, z nichž objednatel obdrží 2 stejnopisy a zhotovitel 1 stejnopis.

4. Tento Dodatek je projevem shodně a svobodné vůle obou smluvních stran, které se s Dodatkem i se všemi
jeho přílohami seznámily a s jejich zněním souhlasí, což potvrzují svými vlastnoručními podpisy.

Nedílnou součástí tohoto Dodatku je příloha č. 1 Ceník poskytovaných služeb

Dne. ................ T'Usti nad Labem Dne 15.05.2022, Tepli

  

   

  

.,' „„v , ÍIŘC v 1/1
_

Za objednatele: '( © jb -" "\ "J "f” *“ *" ' Za zhotowtele:

dersen a.s.

GC 05 Hradec králové

no Teplice

,AlS Dl Teplice

DIC: C24219A92O

O.

    eránlrc ') 7 A



PŘÍLOHA C:. 1 CENÍK POSKYTOVANÝCH

ŠLUŽEB SMLOUVY SKO, SO Č. 1091013221

&

 

Objednatel — sídlo

Česká správa sociálního zabezpečení

Křížová 1292/25

15000 Praha

IČO: 00006963

DIČ:

Číslo účtu: 10006-77925511/0710

IBAN:

Objednatel - provozovna

ČR-Česká správa sociálního zabezpečení,

Pracoviště Ústí nad Labem

Revoluční 3289/15

400 01 Ústí nad Labem

Zhotovitel — sídlo

Marius Pedersen a.s.

Průběžná 1940/3

50009 Hradec Kralove

IČO: 42194920

DIČ: CZ42194920

Číslo účtu: 8787063/0300

IBAN: 0295 0300 0000 0000 0878 7063

Zhotovitel - provozovna

PJ MP Teplice

Úprkova 3120

415 01 Teplice

Marius Pedersen L;

CENÍK PLATNÝ OD 01.07.2022

Zastoupený:

Spisová značka:

e-mail pro fakturaci:

Kontaktní osoba: Česká správa sociálního zabezpečení

Telefon:

e-mail:

Krajským soudem v Hradci Králové,

oddíl B vložka 389

e—man profakturaci:—

Zastoupený:

Spisová značka:

Kontaktní osoba:

Telefon:

e—mail:

 



V této příloze č. 1, která je nedílnou součástí Smlouvy č. 1091013221, jsou uvedeny typy poskytovaných služeb,
které bude zhotovitel pro objednatele vykonavat.

 

 

 

     

 

      

  

  

 

Ceny za sběr, svoz a využití či odstranění směsných komunálních odpadů (sada služeb)

1091013221 (9901299) Revoluční 3289/15, Ústí nad Labem. lČP: 18

íSlužba * Kontejner Kód Odpad Název odpadu Stanoviště ! Typ Množství Cena za MJ ] MJ ]( dodání
\ provozu |

L,

JSVOZ kontejner 2x7 200301-0-000 Směsný komuna'lní Ústí nad Labem, Revoluční J 1 26 773.00 CZK KUS A11001- plast
odpad — bez 3289/15

ROK ,\
speciňkace

[ \

PRON íkontejner 2x7 (200301-0-000 Směsný komunální Ústí nad Labem. Revoluční 1 l 1 100,00 CZK [ KUS ANADOB lTOOl-plast odpad—bez 3289/15
\ ROK \L 4 [ specifikace

1 I

Cenyjsou uvedeny bez DPH.

Dne ................. Ústí nad Labem Dne 15.06.2022, Teplice

 

  

   

   

 

Za objednatele:
Za zhotovitele:_

 

M en a.s.

cec Krolove

líce

l Tepllce

ZA2lQA92C

  Stran


